Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2596, 07 nov. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

EDITAL Nº 15/2018

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

7ª REGIÃO, Desembargador Plauto Carneiro Porto, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

 RESOLVE:

 TORNAR PÚBLICO o rol de Juízes Titulares de Varas do Trabalho cujas

inscrições para concorrer ao processo de promoção deflagrado pelo Edital Nº 12/2018

desta Presidência foram deferidas:

 Dr. CLÓVIS VALENÇA ALVES FILHO;

 Dr. CARLOS ALBERTO TRINDADE REBONATTO;

 Dr. ANTÔNIO TEÓFILO FILHO;

 Dr. PAULO RÉGIS MACHADO BOTELHO.

 Fortaleza, 06 de novembro de 2018.

 PLAUTO CARNEIRO PORTO

 Presidente do Tribunal